
平成 25年 5月 24日 

お客様各位 

丸三証券株式会社 

 

システム障害における一部誤表示について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

お客様には 5月 13日（月）のシステム障害の影響が続き、大変ご迷惑をお掛けしておりま

すこと深くお詫び申し上げます。 

 

現在、丸三ネットの画面においてお客様の資産状況の預かり証券明細、信用取引の建玉明

細について、一部正確に反映されておりませんので、注文発注の際は担当営業員に確認の

上で、発注いただくようお願い申し上げます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしておりますこと重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

以上 


